Chirino

CERRAMIENTO
8x18x33

DESCRIPCION Y USO

- Bloques para muros no portantes.
- Division de ambientes interiores y muros de cierre.

VENTAJAS

- Producto estandarizado bajo estrictas normas de calidad.
- Simpleza en la ejecucion.

- Ahorro de tiempo.

- Ahorro econémico.

- Mayor adherencia de revoques y revestimientos.

- Resistencia a altas temperaturas.

- Compromiso con el medioambiente.
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UNIDAD PALLET M2
ANCHO 8 Cm DIMENSIONES  1x1x1.5 m PESO
ALTO 18 Cm PESO 6912 Kg CANTIDAD
LARGO 33 Cm CTDAD/PALLET 216 Un K
PESO 32 Kg

LA EVOLUCION DE

LA CONSTRUCCION |

IMPLEMENTACION

01. Revoque

02. Mezcla de asiento
03. Ladrillo CHIRINO
04. Viga de fundacion H°A®
05. Cimiento He ciclépeo

01

04

4576 Kg

14.3
2.54

Un
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02614306314 | 4120000 +54 9 2615743031
ventasmza@industriaschirino.com

www.industriaschirino.com

HEE

0264 4211322 | 4213942

+54 9 264 8403571
ventassj@industriaschirino.com



